

CGP Interiéry**přehled VCP / MNP**

ZL č.	popis :	Návrh		Finále	STAV	
		SBT	INV/SGS		zasláno	podepsáno
ZL 01	Výstavní závěsný systém 1. , 2. a 3.NP	69,832.83 Kč	OK/OK	69,832.83 Kč	12/6/2022	12/13/2022
ZL 02	Vestavěný interiér vstupních prostor	364,297.58 Kč	OK/OK	364,297.58 Kč	12/7/2022	12/13/2022
ZL 03	Elektro SLB - SLN	378,398.04 Kč	OK/OK	378,398.04 Kč	12/9/2022	12/13/2022
ZL 04	Závěsy , záclony , Konzole	2,334,944.13 Kč	OK/OK	2,334,944.13 Kč	12/9/2022	12/13/2022
ZL 05	Koberce,čist.zóny (Hlavní schodiště)	75,071.43 Kč	OK/OK	75,071.43 Kč	12/14/2022	1/3/2023
ZL 06	Sítě na holuby přes kotlíky	23,395.63 Kč	OK/OK	23,395.63 Kč	12/15/2022	1/31/2023
ZL 07	Průchod mezi m.č. 020 / 021	52,199.65 Kč	OK/OK	52,199.65 Kč	12/16/2022	1/3/2023
ZL 08	Zlacení dveří mezi m.č. 112/113 (VSD/15j)	152,408.75 Kč	OK/OK	135,391.16 Kč	16.12.2022 10.01.2023	1/24/2023
ZL 09	Koberce , čistící zóny (vedlejší schodiště)	34,022.49 Kč	OK/OK	34,022.49 Kč	12/23/2022	1/3/2023
ZL 10	Kovaná mříž (m.č. 007/ 066)	248,585.00 Kč	OK/OK	248,585.00 Kč	19.01.2023 24.01.2023	1/24/2023
ZL 11	Wi-Fi	11,446.74 Kč	OK/OK	11,446.74 Kč	1/24/2023	1/24/2023
ZL 12	INFO - panely,desky,rámečky	-126,195.79 Kč	OK/OK	-126,195.79 Kč	25.01.2023 10.12.2023REV IV	2/14/2023
ZL 13	Akustika 035a,035b	22,721.25 Kč	OK/OK	22,721.25 Kč	1/24/2023	1/24/2023
ZL 14	Pamětní deska v Linhartské ul.	109,923.13 Kč	OK/OK	109,923.13 Kč	1/27/2023	1/31/2023
ZL 15	Přípravné práce pro Klíčový trezor	211,307.21 Kč	OK/OK	211,307.21 Kč	01.02.2023 07.02.2023 REV I	2/14/2023
ZL 16	Pol. V/13 zrušeno	-104,455.50 Kč	OK/OK	-104,455.50 Kč	1/27/2023	1/31/2023
ZL 17						
ZL 18						
ZL 19						
ZL 20						
ZL 21						

Odsouhlaseno

3,840,884.96 Kč

Realizační projekt interieru Clam-Gallasova paláce - rozpočet/soupis prací

ZMĚNA č.1

cena zahrnuje veškeré náklady na dodávky, práce a výkony nutné k realizaci kompletního prvku/konstrukce dle specifikace uvedené v projektové dokumentaci

Popis změny: č. 001 - Výstavní závěsný systém 1. , 2. a 3.NP

Celková cena bez DPH: 69,832.83 Kč

VESTAVĚNÝ INTERIER

pol. č.	prvek	Popis prvku	m.j.	výměra	j.c. Dodávka	dodávka	j.c. montáž	montáž	celkem
	V 8	Výstavní závěsný systém 1. , 2. a 3.NP (doplnění v 3.NP , křídlo Mariánské nám.)	kpl	57.9	937.50 Kč	54,281.25 Kč	225.00 Kč	13,027.50 Kč	67,308.75 Kč

OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ NÁKLADY

pol. č.		Popis prvku	m.j.	výměra	jc	celkem
1.		Zařízení staveniště	%	67,308.75 Kč	1.25	841.36 Kč
2.		Územní vlivy - doprava - alokace stavby	%	67,308.75 Kč	1.25	841.36 Kč
3.		Inženýrská činnost zhotovitele	%	67,308.75 Kč	1.25	841.36 Kč

Realizační projekt interieru Clam-Gallasova paláce - rozpočet/soupis prací

ZMĚNA Č.2

cena zahrnuje veškeré náklady na dodávky, práce a výkony nutné k realizaci kompletního prvku/konstrukce dle specifikace uvedené v projektové dokumentaci

Popis změny: Vestavěný interiér vstupních prostor
č. 002

Celková cena bez DPH: 364,297.58 Kč

VESTAVĚNÝ INTERIÉR									
pol. č.	prvek	Popis prvku	m.j.	výměra	j.c. Dodávka	dodávka	j.c. montáž	montáž	celkem
	T/01	Recepční pult	kpl	1.0	147,536.90 Kč	147,536.90 Kč		0.00 Kč	147,536.90 Kč
		<i>(změna tvaru , rozsahu , doplnění podlahové krytiny, mater.prac.desky atd.)</i>							
	T/03	Uzamykatelné skřínky	kpl	1.0	10,427.20 Kč	10,427.20 Kč		0.00 Kč	10,427.20 Kč
		<i>(doplnění obvodového lemování , vč.dotažení bočnic stran k zdi)</i>							
	T/04	Uzamykatelné skřínky	kpl	1.0	10,427.20 Kč	10,427.20 Kč		0.00 Kč	10,427.20 Kč
		<i>(doplnění obvodového lemování , vč.dotažení bočnic stran k zdi)</i>							
	T/15	Skřínky (MNP 6ks)	kpl	-1.0	24,046.00 Kč	-24,046.00 Kč		0.00 Kč	-24,046.00 Kč
		<i>(změna počtu , snížení o jednu řadu úložných skříněk)</i>							
	T/15	Uzamykatelné skřínky	kpl	1.0	10,427.20 Kč	10,427.20 Kč		0.00 Kč	10,427.20 Kč
		<i>(doplnění obvodového lemování , vč.dotažení bočnic stran k zdi)</i>							
	K/03	Obložení průchozu	kpl	-1.0	55,554.00 Kč	-55,554.00 Kč		0.00 Kč	-55,554.00 Kč
		<i>(m.č.015/Hlavní schodiště) vypouští se bez náhrady</i>							
	T/05	nízky pult SKLENĚNÝ	kpl	1.0	7,448.00 Kč	7,448.00 Kč		0.00 Kč	7,448.00 Kč
		<i>(zvětšení plochy skla o 200%)</i>							
	T/06	SKLENĚNÁ vitrína vysoká	kpl	2.0	10,427.20 Kč	20,854.40 Kč		0.00 Kč	20,854.40 Kč
		<i>(doplnění obvodového lemování z Kompaktu)</i>							
	T/08	Úložná skříně	kpl	1.0	10,427.20 Kč	10,427.20 Kč		0.00 Kč	10,427.20 Kč
		<i>(doplnění obvodového lemování)</i>							
	T/12	Pult MUZEUM shop	kpl	1.0	98,879.10 Kč	98,879.10 Kč		0.00 Kč	98,879.10 Kč
		<i>(změna tvaru , rozsahu , výsuvy, mater.prac.desky atd.)</i>							
	-	Chybějící zámky skříněk, šuplíků	ks	40.0	280.00 Kč	11,200.00 Kč	150.00 Kč	6,000.00 Kč	17,200.00 Kč
	-	Změna klíčového zámku na mincovo/klíčový	kpl	1.0	97,103.00 Kč	97,103.00 Kč		0.00 Kč	97,103.00 Kč
		<i>(90ks,5ks náhradní vložka,2ks DMTŽ klíč,2ks generální klíč)</i>							
						0.00 Kč		0.00 Kč	0.00 Kč
OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ NÁKLADY									
pol. č.		Popis prvku	m.j.	výměra	jc				celkem
1.		Zařízení staveniště	%	351,130.20 Kč	1.25				4,389.13 Kč
2.		Územní vlivy - doprava - alokace stavby	%	351,130.20 Kč	1.25				4,389.13 Kč
3.		Inženýrská činnost zhotovitele	%	351,130.20 Kč	1.25				4,389.13 Kč

Realizační projekt interieru Clam-Gallasova paláce - rozpočet/soupis prací

ZMĚNA Č.003

cena zahrnuje veškeré náklady na dodávky, práce a výkony nutné k realizaci kompletního prvku/konstrukce dle specifikace uvedené v projektové dokumentaci

Popis změny: Elektro SLB , SLN
č. 003

Celková cena bez DPH: 378,398.04 Kč

VESTAVĚNÝ INTERIER									
pol. č.	prvek	Popis prvku	m.j.	výměra	j.c. Dodávka	dodávka	j.c. montáž	montáž	celkem
		SLN	kpl	1.0					65,135.00 Kč
		SLB	kpl	1.0					199,586.00 Kč
		Zednické práce	kpl	1.0					40,000.00 Kč
		Malířské práce	kpl	1.0					60,000.00 Kč
						0.00 Kč		0.00 Kč	0.00 Kč
OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ NÁKLADY									
pol. č.		Popis prvku	m.j.	výměra		jc			celkem
1.		Zařízení staveniště	%	364,721.00 Kč		1.25			4,559.01 Kč
2.		Územní vlivy - doprava - alokace stavby	%	364,721.00 Kč		1.25			4,559.01 Kč
3.		Inženýrská činnost zhotovitele	%	364,721.00 Kč		1.25			4,559.01 Kč

Realizační projekt interieru Clam-Gallasova paláce - rozpočet/soupis prací

ZMĚNA č.004

cena zahrnuje veškeré náklady na dodávky, práce a výkony nutné k realizaci kompletního prvku/konstrukce dle specifikace uvedené v projektové dokumentaci

Popis změny: Závěsy , záclony , konzole
č. 004

Celková cena bez DPH: 2,334,944.13 Kč

VESTAVĚNÝ INTERIER									
pol. č.	prvek	Popis prvku	m.j.	výměra	j.c. Dodávka	dodávka	j.c. montáž	montáž	celkem
	T/01	ZÁVĚSY OKEN A DVEŘÍ V 1.NP	kpl	1.0					82,250.73 Kč
	T/02	ZÁVĚSY OKEN V 2.NP	kpl	1.0					94,442.26 Kč
	T/03	ZÁVĚSY OKEN A DVEŘÍ VE 3.NP	kpl	1.0					1,604,389.64 Kč
	T/05	ZÁCLONY OKEN VE 3.NP	kpl	1.0					342,467.29 Kč
	T/07	ZÁCLONY OKEN V 5.NP	kpl	1.0					18,209.63 Kč
	V/09	ZÁVĚSNÝ SYSTÉM PRO ZÁVĚSY A ZÁCLONY	kpl	1.0					95,520.60 Kč
	V/10	GARNÝŽ PRO ZÁVĚSY	kpl	1.0					-20,880.00 Kč
	V/11	OKA PRO ZÁVĚSY OBLOUKOVÝCH OKEN	kpl	1.0					-82,080.00 Kč
	V/12	ZÁVĚSNÝ SYSTÉM NA ZÁVĚSY A ZÁCLONY	kpl	1.0					116,228.42 Kč
						0.00 Kč		0.00 Kč	0.00 Kč
OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ NÁKLADY									
pol. č.		Popis prvku	m.j.	výměra		jc			celkem
1.		Zařízení staveniště	%	2,250,548.56 Kč		1.25			28,131.86 Kč
2.		Územní vlivy - doprava - alokace stavby	%	2,250,548.56 Kč		1.25			28,131.86 Kč
3.		Inženýrská činnost zhotovitele	%	2,250,548.56 Kč		1.25			28,131.86 Kč

Realizační projekt interieru Clam-Gallasova paláce - rozpočet/soupis prací

ZMĚNA č.005

cena zahrnuje veškeré náklady na dodávky, práce a výkony nutné k realizaci kompletního prvku/konstrukce dle specifikace uvedené v projektové dokumentaci

Popis změny: Koberce , čistící zóny (Hlavní schodiště)
č. 005

Celková cena bez DPH: 75,071.43 Kč

VESTAVĚNÝ INTERIER

pol. č.	prvek	Popis prvku	m.j.	výměra	j.c. Dodávka	dodávka	j.c. montáž	montáž	celkem
	T/08	BĚHOVN NA HLAVNÍM SCHODIŠTI	kpl	1.0					61,278.00 Kč
	-	čistící zóna	kpl	1.0					11,080.00 Kč
						0.00 Kč	0.00 Kč		0.00 Kč
OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ NÁKLADY									
pol. č.	Popis prvku		m.j.	výměra	jc				celkem
1.	Zařízení staveniště		%	72,358.00 Kč	1.25				904.48 Kč
2.	Územní vlivy - doprava - alokace stavby		%	72,358.00 Kč	1.25				904.48 Kč
3.	Inženýrská činnost zhotovitele		%	72,358.00 Kč	1.25				904.48 Kč

Realizační projekt interieru Clam-Gallasova paláce - rozpočet/soupis prací

ZMĚNA č.006

a zahrnuje veškeré náklady na dodávky, práce a výkony nutné k realizaci kompletního prvku/konstrukce dle specifikace uvedené v projektové dokumentaci

Popis změny: Sítě na holuby přes kotlíky

celková cena bez DPH: **23,395.63 Kč**

č. 006

VESTAVĚNÝ INTERIER									
pol. č.	prvek	Popis prvku	m.j.	výměra	j.c. Dodávka	dodávka	j.c. montáž	montáž	celkem
	-	Instalace sítě přes kotlík	ks	2.0		3,325.00 Kč			6,650.00 Kč
	-	MTŽ pomocí horolezecké techniky	kpl	1.0		13,250.00 Kč			13,250.00 Kč
	-	Doprava	kpl	1.0		2,650.00 Kč			2,650.00 Kč
						0.00 Kč		0.00 Kč	0.00 Kč
OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ NÁKLADY									
pol. č.		Popis prvku	m.j.	výměra		jc			celkem
1.		Zařízení staveniště	%	22,550.00 Kč		1.25			281.88 Kč
2.		Územní vlivy - doprava - alokace stavby	%	22,550.00 Kč		1.25			281.88 Kč
3.		Inženýrská činnost zhotovitele	%	22,550.00 Kč		1.25			281.88 Kč

Realizační projekt interieru Clam-Gallasova paláce - rozpočet/soupis prací

ZMĚNA č.007

cena zahrnuje veškeré náklady na dodávky, práce a výkony nutné k realizaci kompletního prvku/konstrukce dle specifikace uvedené v projektové dokumentaci

Popis změny: Průchod mezi m.č. 020 / 021
č. 007

Celková cena bez DPH: 52,199.65 Kč

VESTAVĚNÝ INTERIER									
pol. č.	prvek	Popis prvku	m.j.	výměra	j.c. Dodávka	dodávka	j.c. montáž	montáž	celkem
	x	Opatrné vybourání pískovcové dlažby včetně úpravy podkladu, vybetonování podkladu ,MTŽ dlažby malého nepravidelného prostoru, dořezy	ks	1.0		13,195.00 Kč			13,195.00 Kč
	x	Dodávka pískovcové dlažby tl.4cm včetně impregnace	m2	2.0		8,437.10 Kč			16,874.20 Kč
	x	Doprava	km	380.0		12.50 Kč			4,750.00 Kč
	-	Vybourání průchodu vč.likvidace odpadu	kpl	1.0		7,950.00 Kč			7,950.00 Kč
	-	stávající omítka, lokální vysprávkvy	m2	2.5		2,058.66 Kč			5,043.72 Kč
	-	malířské práce	kpl	1.0		2,500.00 Kč			2,500.00 Kč
						0.00 Kč		0.00 Kč	0.00 Kč
OSTATNÍ A VEDELEJŠÍ NÁKLADY									
pol. č.		Popis prvku	m.j.	výměra	jc				celkem
1.		Zařízení staveniště	%	50,312.92 Kč	1.25				628.91 Kč
2.		Územní vlivy - doprava - alokace stavby	%	50,312.92 Kč	1.25				628.91 Kč
3.		Inženýrská činnost zhotovitele	%	50,312.92 Kč	1.25				628.91 Kč

Realizační projekt interieru Clam-Gallasova paláce - rozpočet/soupis prací

ZMĚNA č.008

cena zahrnuje veškeré náklady na dodávky, práce a výkony nutné k realizaci kompletního prvku/konstrukce dle specifikace uvedené v projektové dokumentaci

Popis změny: Zlacení dveří mezi m.č. 112/113 (VSD/15j)

nová cena bez DPH: **135,391.16 Kč**

č. 008

VESTAVĚNÝ INTERIER									
pol. č.	prvek	Popis prvku	m.j.	výměra	j.c. Dodávka	dodávka	j.c. montáž	montáž	celkem
	-								0.00 Kč
	R/09 II	příprava podkladu pro zlacení , zlacení profil.lišt	kpl	1.0		92,000.00 Kč			92,000.00 Kč
		<i>13,2 bm</i>							
	-	Nátěry vč.přípravných prací (3x odstíny zelené dle barevnosti okenic)	kpl	1.0	8,850.00 Kč	38,497.50 Kč			38,497.50 Kč
		<i>4,35 m2</i>							
	-								0.00 Kč
	-								0.00 Kč
	-								0.00 Kč
						0.00 Kč		0.00 Kč	0.00 Kč
OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ NÁKLADY									
pol. č.		Popis prvku	m.j.	výměra	jc				celkem
1.		Zařízení staveniště	%	130,497.50 Kč	1.25				1,631.22 Kč
2.		Územní vlivy - doprava - alokace stavby	%	130,497.50 Kč	1.25				1,631.22 Kč
3.		Inženýrská činnost zhotovitele	%	130,497.50 Kč	1.25				1,631.22 Kč

Realizační projekt interieru Clam-Gallasova paláce - rozpočet/soupis prací

ZMĚNA č.009

cena zahrnuje veškeré náklady na dodávky, práce a výkony nutné k realizaci kompletního prvku/konstrukce dle specifikace uvedené v projektové dokumentaci

Popis změny: Koberce , čistící zóny (vedlejší schodiště)
č. 009

Celková cena bez DPH: 34,022.49 Kč

VESTAVĚNÝ INTERIER									
pol. č.	prvek	Popis prvku	m.j.	výměra	j.c. Dodávka	dodávka	j.c. montáž	montáž	celkem
	T/09	BĚHOUN NA VEDLEJŠÍM SCHODIŠTI	kpl	1.0					2,696.76 Kč
	-	čistící zóna (m.č.050) vedlejší schodiště	kpl	1.0					13,296.00 Kč
	V/20	TYČE A OKA NA BĚHOUNY SCHODIŠTĚ	kpl	4.0					16,800.00 Kč
						0.00 Kč		0.00 Kč	0.00 Kč
OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ NÁKLADY									
pol. č.		Popis prvku	m.j.	výměra		jc			celkem
1.		Zařízení staveniště	%	32,792.76 Kč		1.25			409.91 Kč
2.		Územní vlivy - doprava - alokace stavby	%	32,792.76 Kč		1.25			409.91 Kč
3.		Inženýrská činnost zhotovitele	%	32,792.76 Kč		1.25			409.91 Kč

Realizační projekt interieru Clam-Gallasova paláce - rozpočet/soupis prací

ZMĚNA č.010

cena zahrnuje veškeré náklady na dodávky, práce a výkony nutné k realizaci kompletního prvku/konstrukce dle specifikace uvedené v projektové dokumentaci

Popis změny: Kovaná mříž (m.č. 007/ 066)
č. 010

Celková cena bez DPH: 248,585.00 Kč

VESTAVĚNÝ INTERIER									
pol. č.	prvek	Popis prvku	m.j.	výměra	j.c. Dodávka	dodávka	j.c. montáž	montáž	celkem
		Kovaná mříž dle předloženého výkresu a vykovaného vzorku potvrzeného dne 17.1.2023							
		materál	kpl	1.0		194,600.00 Kč			194,600.00 Kč
		Výroba+montáž	kpl	1.0		45,000.00 Kč			45,000.00 Kč
		doprava	kpl	1.0					0.00 Kč
		Povrchová úprava :							
		grafitový nátěr "kovářská čern "							
		Poznámka :							
		Případné zinkování (šopování) není v ceně -+ 60.155,- Kč							
						0.00 Kč		0.00 Kč	0.00 Kč
OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ NÁKLADY									
pol. č.	Popis prvku	m.j.	výměra	jc	celkem				
1.	Zařízení staveniště	%	239,600.00 Kč	1.25	2,995.00 Kč				
2.	Územní vlivy - doprava - alokace stavby	%	239,600.00 Kč	1.25	2,995.00 Kč				
3.	Inženýrská činnost zhotovitele	%	239,600.00 Kč	1.25	2,995.00 Kč				

Realizační projekt interieru Clam-Gallasova paláce - rozpočet/soupis prací

ZMĚNA č.011

cena zahrnuje veškeré náklady na dodávky, práce a výkony nutné k realizaci kompletního prvku/konstrukce dle specifikace uvedené v projektové dokumentaci

Popis změny: Wi-Fi
č. 011

Celková cena bez DPH: 11,446.74 Kč

VESTAVĚNÝ INTERIER									
pol. č.	prvek	Popis prvku	m.j.	výměra	j.c. Dodávka	dodávka	j.c. montáž	montáž	celkem
									0.00 Kč
	-	přípevnění Wi-Fi	kpl	1.0		11,033.00 Kč			11,033.00 Kč
									0.00 Kč
						0.00 Kč		0.00 Kč	0.00 Kč
OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ NÁKLADY									
pol. č.		Popis prvku	m.j.	výměra	jc				celkem
1.		Zařízení staveniště	%	11,033.00 Kč	1.25				137.91 Kč
2.		Územní vlivy - doprava - alokace stavby	%	11,033.00 Kč	1.25				137.91 Kč
3.		Inženýrská činnost zhotovitele	%	11,033.00 Kč	1.25				137.91 Kč

Popis výkonu	mn.j.	Jednotková cena za		Cena CELEKM za		Cena celkem za položku
		poznámka	mn.	dodávku	služby	
přípevnění WIFI m.č.209						
drobný instalační materiál	kpl		1	195.00 Kč	0.00 Kč	195.00 Kč
patch kabel 0,5m	ks		1	48.00 Kč	0.00 Kč	48.00 Kč
instalace WIFI na stěnu (nad kameru a sířenu - přes tapetu)	hod		2	0.00 Kč	850.00 Kč	1,700.00 Kč
přípevnění WIFI m.č.206						
drobný instalační materiál	kpl		1	195.00 Kč	0.00 Kč	195.00 Kč
patch kabel 1m (tmavý)	ks		1	64.00 Kč	0.00 Kč	64.00 Kč
instalace WIFI na stěnu (dřevěné obložení)	hod		1	0.00 Kč	850.00 Kč	850.00 Kč
přípevnění WIFI m.č.204						
drobný instalační materiál	kpl		1	195.00 Kč	0.00 Kč	195.00 Kč
patch kabel 2m (tmavý)	ks		1	74.00 Kč	0.00 Kč	74.00 Kč
instalace WIFI na stěnu (dřevěné obložení)	hod		1	0.00 Kč	850.00 Kč	850.00 Kč
přípevnění WIFI m.č.212						
drobný instalační materiál	kpl		1	195.00 Kč	0.00 Kč	195.00 Kč
instalace a zprovoznění WIFI na stěnu (kabel vedený od zásuvky podle lišty)	hod		1	0.00 Kč	850.00 Kč	850.00 Kč
přípevnění WIFI m.č.214						
drobný instalační materiál	kpl		1	195.00 Kč	0.00 Kč	195.00 Kč
instalace a zprovoznění WIFI na stěnu (přesun Wi-Fi z m.č.215),nade dveřmi	hod		1	0.00 Kč	850.00 Kč	850.00 Kč
přípevnění WIFI m.č.035a,035b						
drobný instalační materiál	kpl		1	195.00 Kč	0.00 Kč	195.00 Kč
instalace WIFI na stěnu (přivrtání na stěnu)	ks		1	0.00 Kč	850.00 Kč	850.00 Kč
patch kabel 1m (tmavý)	hod		1	0.00 Kč	0.00 Kč	0.00 Kč
přípevnění WIFI m.č.015						
drobný instalační materiál	kpl		1	195.00 Kč	0.00 Kč	195.00 Kč
instalace a zprovoznění WIFI na stěnu (přivrtání do pultu)	ks		1	0.00 Kč	850.00 Kč	850.00 Kč
patch kabel 1m	hod		1	64.00 Kč	0.00 Kč	64.00 Kč
přípevnění WIFI m.č.020						
drobný instalační materiál	kpl		1	195.00 Kč	0.00 Kč	195.00 Kč
instalace a zprovoznění WIFI na stěnu (přivrtání do pultu)	ks		1	0.00 Kč	850.00 Kč	850.00 Kč
patch kabel 1m	hod		1	64.00 Kč	0.00 Kč	64.00 Kč
přípevnění WIFI m.č.032a						
drobný instalační materiál	kpl		1	195.00 Kč	0.00 Kč	195.00 Kč
instalace a zprovoznění WIFI na stěnu (přivrtání do pultu)	ks		1	0.00 Kč	850.00 Kč	850.00 Kč
patch kabel 1m	hod		1	64.00 Kč	0.00 Kč	64.00 Kč
Doprava	kpl		1	0.00 Kč	400.00 Kč	400.00 Kč

C E L K E M 11,033.00 Kč

Realizační projekt interieru Clam-Gallasova paláce - rozpočet/soupis prací

ZMĚNA č.012

cena zahrnuje veškeré náklady na dodávky, práce a výkony nutné k realizaci kompletního prvku/konstrukce dle specifikace uvedené v projektové dokumentaci

Popis změny: INFO - panely,desky,rámečky
č. 012

Celková cena bez DPH: **-126,195.79 Kč**

VESTAVĚNÝ INTERIER									
pol. č.	prvek	Popis prvku	m.j.	mn.	j.c. Dodávka	dodávka	j.c. montáž	montáž	celkem
	V/04	OZNAČENÍ DVEŘÍ – LOGA							-94,412.50 Kč
	V/05	INFOPANELY							-349,200.00 Kč
	V/06	INFODESKY	kpl						-65,716.00 Kč
	V/07	INFORÁMEČKY	kpl						42,750.00 Kč
	V/019	POLEPY DVEŘÍ	kpl						-16,200.00 Kč
	R/07	rozšíření dekorativního dřeva+papiernaché	kpl	1.0	195,000.00 Kč	195,000.00 Kč	86,944.00 Kč	86,944.00 Kč	281,944.00 Kč
	-	m.č. 204 - vyšití monogramu CG	ks	2.0	7,500.00 Kč	15,000.00 Kč		0.00 Kč	15,000.00 Kč
	-	m.č. 217 - doplnění skleněných čoček do gárnyží	kpl	2.0	10,000.00 Kč	20,000.00 Kč		0.00 Kč	20,000.00 Kč
	-	m.č. 216 - doplnění malovaných erbů do gárnyží	kpl	3.0	10,000.00 Kč	30,000.00 Kč		0.00 Kč	30,000.00 Kč
	-	Mléčná fólie na sklo	kpl						6,400.00 Kč
	-	Vzorkování	kpl						4,500.00 Kč
	-	Doprava	kpl						3,300.00 Kč
						0.00 Kč		0.00 Kč	0.00 Kč
OSTATNÍ A VEDELEJŠÍ NAKLADY									
pol. č.	Popis prvku	m.j.	výměra	jc					celkem
1.	Zařízení staveniště	%	-121,634.50 Kč	1.25					-1,520.43 Kč
2.	Územní vlivy - doprava - alokace stavby	%	-121,634.50 Kč	1.25					-1,520.43 Kč
3.	Inženýrská činnost zhotovitele	%	-121,634.50 Kč	1.25					-1,520.43 Kč

INFO - panely ,rámečky ,desky									
prvek	Popis prvku	mn.j.	mn.	Dodávka		Montáž		celkem	
				za mn.j.	Celkem	za mn.j.	Celkem		
V/04	OZNAČENÍ DVEŘÍ – LOGA <small>(zrušené původní projekční řešení)</small>	kpl	-134.0	1,250.00 Kč	-167,500.00 Kč	187.50 Kč	-25,125.00 Kč	-192,625.00 Kč	
	OZNAČENÍ DVEŘÍ – LOGA <small>(nové projekční řešení)</small>	kpl	97.0	825.00 Kč	80,025.00 Kč	187.50 Kč	18,187.50 Kč	98,212.50 Kč	
V/05	INFOPANELY <small>(m.č. 009,050) vypouští se bez náhrady</small>	kpl	-3.0	106,800.00 Kč	-320,400.00 Kč	9,600.00 Kč	-28,800.00 Kč	-349,200.00 Kč	
V/06	INFODESKY <small>(zrušené původní projekční řešení)</small>	kpl	-15.0	27,060.00 Kč	-405,900.00 Kč	4,776.00 Kč	-71,640.00 Kč	-477,540.00 Kč	
	INFODESKY <small>(nové projekční řešení)</small>								
	dibond 3mm + celoplošný tisk exteriér na S550 + UV laminace polymer mat + nerez distanční trny 20mm <small>(č.desky 7,8,13,15)</small>	kpl	4.0	18,590.00 Kč	74,360.00 Kč	4,776.00 Kč	19,104.00 Kč	93,464.00 Kč	
	Skleněný panel tl. 8 mm , sklo s keramickým tiskem sklo float 8 mm, keramický tisk, kaleno ESG ze zadní strany pískovaná fólie řezaná dle grafiky a lepená polymer , 4x otvor+ nerez distanční trny 20mm <small>(č.desky 1,2,3,5,6,9,10,11,12,14)</small>	kpl	10.0	27,060.00 Kč	270,600.00 Kč	4,776.00 Kč	47,760.00 Kč	318,360.00 Kč	
V/07	INFORÁMEČKY <small>(navýšení počtu)</small>	kpl	6.0	6,187.50 Kč	37,125.00 Kč	937.50 Kč	5,625.00 Kč	42,750.00 Kč	
V/19	POLEPY DVEŘÍ <small>(snížení počtu)</small>	kpl	-3.0	4,200.00 Kč	-12,600.00 Kč	1,200.00 Kč	-3,600.00 Kč	-16,200.00 Kč	
VCP	mléčná fólie na sklo , hladké sklo v rámu mléčná (pískovaná) fólie ,4x - 610x1280 mm <small>(m.č. 028a , 032e)</small>	kpl	1.0	5,200.00 Kč	5,200.00 Kč	1,200.00 Kč	1,200.00 Kč	6,400.00 Kč	
-	Vzorkování	kpl	1.0		4,500.00 Kč			4,500.00 Kč	
-	Doprava	kpl	1.0		3,300.00 Kč			3,300.00 Kč	
	VESTAVĚNÝ INTERIER CELKEM				-431,290.00 Kč		-37,288.50 Kč	-468,578.50 Kč	

Realizační projekt interieru Clam-Gallasova paláce - rozpočet/soupis prací

ZMĚNA č.013

na zahrnuje veškeré náklady na dodávky, práce a výkony nutné k realizaci kompletního prvku/konstrukce dle specifikace uvedené v projektové dokumentaci

Popis změny: Akustika 035a,035b

celková cena bez DPH: 22,721.25 Kč

č. 013

VESTAVĚNÝ INTERIER									
pol. č.	prvek	Popis prvku	m.j.	výměra	j.c. Dodávka	dodávka	j.c. montáž	montáž	celkem
	-	Měření Akustiky	ks	1.0		20,400.00 Kč			20,400.00 Kč
<i>(m.č. 035a , 035b = po instalaci závěsů a nábytku-židlí)</i>									
	-		kpl						0.00 Kč
	-	Doprava	kpl	1.0		1,500.00 Kč			1,500.00 Kč
						0.00 Kč		0.00 Kč	0.00 Kč
OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ NÁKLADY									
pol. č.		Popis prvku	m.j.	výměra		jc			celkem
1.		Zařízení staveniště	%	21,900.00 Kč		1.25			273.75 Kč
2.		Územní vlivy - doprava - alokace stavby	%	21,900.00 Kč		1.25			273.75 Kč
3.		Inženýrská činnost zhotovitele	%	21,900.00 Kč		1.25			273.75 Kč

Realizační projekt interieru Clam-Gallasova paláce - rozpočet/soupis prací

ZMĚNA č.014

cena zahrnuje veškeré náklady na dodávky, práce a výkony nutné k realizaci kompletního prvku/konstrukce dle specifikace uvedené v projektové dokumentaci

Popis změny: Pamětní deska v Linhartské ul.
č. 014

Celková cena bez DPH: 109,923.13 Kč

VESTAVĚNÝ INTERIER									
pol. č.	prvek	Popis prvku	m.j.	výměra	j.c. Dodávka	dodávka	j.c. montáž	montáž	celkem
	-	Bronzová pamětní deska s označením "Clam-Gallasův palác "	ks	1.0		97,450.00 Kč			97,450.00 Kč
		<i>výroba včetně MTŽ)</i>							
	-	Doprava	kpl	1.0		2,500.00 Kč			2,500.00 Kč
	-	Doprava	kpl	1.0		6,000.00 Kč			6,000.00 Kč
						0.00 Kč		0.00 Kč	0.00 Kč
OSTATNÍ A VEDEJŠÍ NÁKLADY									
pol. č.		Popis prvku	m.j.	výměra	jc				celkem
1.		Zařízení staveniště	%	105,950.00 Kč	1.25				1,324.38 Kč
2.		Územní vlivy - doprava - alokace stavby	%	105,950.00 Kč	1.25				1,324.38 Kč
3.		Inženýrská činnost zhotovitele	%	105,950.00 Kč	1.25				1,324.38 Kč

Realizační projekt interieru Clam-Gallasova paláce - rozpočet/soupis prací

ZMĚNA č.015

cena zahrnuje veškeré náklady na dodávky, práce a výkony nutné k realizaci kompletního prvku/konstrukce dle specifikace uvedené v projektové dokumentaci

Popis změny: Přípravné práce pro Klíčový trezor
č. 015

Celková cena bez DPH: 211,307.21 Kč

VESTAVĚNÝ INTERIER

pol. č.	prvek	Popis prvku	m.j.	výměra	j.c. Dodávka	dodávka	j.c. montáž	montáž	celkem
-	-	SLB	ks	1.0		133,851.60 Kč			133,851.60 Kč
-	-	SLN	kpl	1.0		17,818.00 Kč			17,818.00 Kč
-	-	Úprava dveří pro elektromech.zámek (truhlář)	kpl	1.0		42,000.00 Kč			42,000.00 Kč
-	-	zednicé práce,malba	kpl	1.0		10,000.00 Kč			10,000.00 Kč
						0.00 Kč		0.00 Kč	0.00 Kč

OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ NÁKLADY

pol. č.	Popis prvku	m.j.	výměra	jc	celkem
1.	Zařízení staveniště	%	203,669.60 Kč	1.25	2,545.87 Kč
2.	Územní vlivy - doprava - alokace stavby	%	203,669.60 Kč	1.25	2,545.87 Kč
3.	Inženýrská činnost zhotovitele	%	203,669.60 Kč	1.25	2,545.87 Kč

ZL / 015

popis	Mn.j.	Mn.	CENA	
			za mn.j.	CELKEM

Silnoproud

Kabel CYKY 3x2,5 (pro přímotop v m .č. 006)	m	40	71.50 Kč	2,860.00 Kč
Kabel CYKY 3x1,5 (pro klíčový trezor)	m	40	58.70 Kč	2,348.00 Kč
Elektrický přímotop 500W	ks	1	3,835.00 Kč	3,835.00 Kč
Sekání pro kabel	m	7	325.00 Kč	2,275.00 Kč
Revize	ks	1	1,950.00 Kč	1,950.00 Kč
Drobný instalační materiál včetně připojení v rozvaděčích	ks	1	1,300.00 Kč	1,300.00 Kč
Doprava	ks	1	3,250.00 Kč	3,250.00 Kč

Cena celkem bez DPH 17,818.00 Kč

Slaboproud								
Popis výkonu	Jednotka	Mn.	Jednotková cena za		Cena celkem za		CENA	
			dodávku	služby	dodávku	služby	CELKEM	
Klíčový trezor (KEYWATCHER) do 1.NP m.č.006								
KeyWatcher Illuminated KI-804, řídicí skříň pro až 6 modulů, vertikální, bez modulů s kapacitou max. 96 pozic (rezerva pro následné využití)	ks	0	165,559.20 Kč	0.00 Kč	0.00 Kč	0.00 Kč	0.00 Kč	přímá dodávka MHMP
Modul KI-8039 - modul pro 16 smartklíčů/svazků	ks	0	42,997.20 Kč	0.00 Kč	0.00 Kč	0.00 Kč	0.00 Kč	přímá dodávka MHMP
Modul KI-8124 - modul pro připojení snímače karet	ks	0	7,212.00 Kč	0.00 Kč	0.00 Kč	0.00 Kč	0.00 Kč	přímá dodávka MHMP
Modul pro uchycení klíče	ks	0	116.16 Kč	0.00 Kč	0.00 Kč	0.00 Kč	0.00 Kč	přímá dodávka MHMP
Akumulátor 12V/1,2Ah (W97, H52, D43 mm)	ks	0	455.12 Kč	180.00 Kč	0.00 Kč	0.00 Kč	0.00 Kč	přímá dodávka MHMP
Software pro správu klíčů	ks	0	64,350.00 Kč	0.00 Kč	0.00 Kč	0.00 Kč	0.00 Kč	přímá dodávka MHMP
SW - DDE server KeyWatcher	ks	0	13,390.08 Kč	0.00 Kč	0.00 Kč	0.00 Kč	0.00 Kč	přímá dodávka MHMP
UDS komunikační rozhraní pro DDE servery	ks	0	7,245.48 Kč	540.00 Kč	0.00 Kč	0.00 Kč	0.00 Kč	přímá dodávka MHMP
Montáž a kompletace / práce HW technika	hod	8	0.00 Kč	840.00 Kč	0.00 Kč	6,720.00 Kč	6,720.00 Kč	
Programování a zkoušky / práce softwarového specialisty	hod	2	0.00 Kč	1,440.00 Kč	0.00 Kč	2,880.00 Kč	2,880.00 Kč	
Servisní práce technika KW dodavatele nebo výrobce	hod	2	0.00 Kč	3,000.00 Kč	0.00 Kč	6,000.00 Kč	6,000.00 Kč	
KW, základní modul - nastavení oprávnění v ABI	hod	0	0.00 Kč	1,440.00 Kč	0.00 Kč	0.00 Kč	0.00 Kč	přímá dodávka MHMP
Funkční zkoušky KW	kpl	0	0.00 Kč	1,800.00 Kč	0.00 Kč	0.00 Kč	0.00 Kč	přímá dodávka MHMP
Vytvoření symbolu do grafické nadstavby	ks	0	0.00 Kč	180.00 Kč	0.00 Kč	0.00 Kč	0.00 Kč	přímá dodávka MHMP
Úprava dokumentace JBS / Projekční činnosti	hod	0	0.00 Kč	1,080.00 Kč	0.00 Kč	0.00 Kč	0.00 Kč	přímá dodávka MHMP
Bezkontaktní čtečka Cominfo pro KeyWatcher	ks	0	5,412.00 Kč	540.00 Kč	0.00 Kč	0.00 Kč	0.00 Kč	přímá dodávka MHMP
Datový kabel CAT6 UTP LSOH	m	0	20.70 Kč	0.00 Kč	0.00 Kč	0.00 Kč	0.00 Kč	přímá dodávka MHMP
Trubka pevná 25 mm 1525	m	0	16.80 Kč	0.00 Kč	0.00 Kč	0.00 Kč	0.00 Kč	přímá dodávka MHMP
Ohebná plastová chránička 25mm 1425	m	0	9.00 Kč	0.00 Kč	0.00 Kč	0.00 Kč	0.00 Kč	přímá dodávka MHMP
Drážkování, sekání, základní zapravení	kpl	1	0.00 Kč	3,000.00 Kč	0.00 Kč	3,000.00 Kč	3,000.00 Kč	
Kabeláž a zapojení / Technik - elektromechanik	hod	10	0.00 Kč	540.00 Kč	0.00 Kč	5,400.00 Kč	5,400.00 Kč	
Drobný a propojovací instalační materiál	kpl	1	1,800.00 Kč	0.00 Kč	1,800.00 Kč	0.00 Kč	1,800.00 Kč	
Mimostaveništní doprava (doprava zařízení od výrobce)	kpl	1	0.00 Kč	6,120.00 Kč	0.00 Kč	6,120.00 Kč	6,120.00 Kč	
Doprava	kpl	1	0.00 Kč	360.00 Kč	0.00 Kč	360.00 Kč	360.00 Kč	
Doplnění CCTV do 1.NP m.č.006 (dohled pro KeyWatcher)								
IP dome kamera, 2MP, MZVF, 3.2-10mm, WDR 120dB, IR 20m, V	ks	1	13,524.00 Kč	0.00 Kč	13,524.00 Kč	0.00 Kč	13,524.00 Kč	
Licence pro kameru	ks	1	3,948.00 Kč	0.00 Kč	3,948.00 Kč	0.00 Kč	3,948.00 Kč	
Datový kabel CAT6 UTP LSOH	m	80	20.70 Kč	0.00 Kč	1,656.00 Kč	0.00 Kč	1,656.00 Kč	
Trubka pevná 25 mm 1525	m	50	16.80 Kč	0.00 Kč	840.00 Kč	0.00 Kč	840.00 Kč	
Ohebná plastová chránička 25mm 1425	m	20	9.00 Kč	0.00 Kč	180.00 Kč	0.00 Kč	180.00 Kč	
Drobný a propojovací instalační materiál	kpl	1	1,800.00 Kč	0.00 Kč	1,800.00 Kč	0.00 Kč	1,800.00 Kč	
Instalace kabelových tras, prostupy, montáž zařízení / Technik - elektromechanik	hod	12	0.00 Kč	540.00 Kč	0.00 Kč	6,480.00 Kč	6,480.00 Kč	
Zapojení a nastavení / Technik HW specialista	hod	2	0.00 Kč	840.00 Kč	0.00 Kč	1,680.00 Kč	1,680.00 Kč	

Programování a SW práce vč. doplnění do grafické nastavby / Technik SW specialista	hod	2	0.00 Kč	1,440.00 Kč	0.00 Kč	2,880.00 Kč	2,880.00 Kč
Úprava dokumentace JBS / Projekční činnosti	kpl	1	0.00 Kč	1,080.00 Kč	0.00 Kč	1,080.00 Kč	1,080.00 Kč
Doprava	kpl	1	0.00 Kč	360.00 Kč	0.00 Kč	360.00 Kč	360.00 Kč

Doplnění EKV do 1.NP - kontrola vstupu z průjezdu do m.č. 006 (KeyWatcher)								
Modul pro 2 čtečky systému PRO4200	ks	1	15,787.20 Kč	0.00 Kč	15,787.20 Kč	0.00 Kč	15,787.20 Kč	
Bezkontaktní čtečka Cominfo	ks	1	5,412.00 Kč	540.00 Kč	5,412.00 Kč	540.00 Kč	5,952.00 Kč	
Elektromechanický zámek Abloy	ks	1	17,679.60 Kč	0.00 Kč	17,679.60 Kč	0.00 Kč	17,679.60 Kč	
Kabelová průchodka	ks	1	910.80 Kč	0.00 Kč	910.80 Kč	0.00 Kč	910.80 Kč	
Kabel pro zámek Abloy s konektorem	ks	1	1,346.40 Kč	0.00 Kč	1,346.40 Kč	0.00 Kč	1,346.40 Kč	
Univerzální protiplech	ks	1	663.60 Kč	0.00 Kč	663.60 Kč	0.00 Kč	663.60 Kč	
Montáž a zprovoznění Abloy EL560/55 elektromechanický zámek včetně příslušenství (dveře s přípravou)	ks	1	0.00 Kč	5,400.00 Kč	0.00 Kč	5,400.00 Kč	5,400.00 Kč	
Instalace, konfigurace PRO32R2 modul pro 2 čtečky	ks	1	0.00 Kč	2,220.00 Kč	0.00 Kč	2,220.00 Kč	2,220.00 Kč	
Drobný instalační materiál	kpl	1	1,800.00 Kč	0.00 Kč	1,800.00 Kč	0.00 Kč	1,800.00 Kč	
Datový kabel Sykfy 5x2x0,5	m	160	14.40 Kč	0.00 Kč	2,304.00 Kč	0.00 Kč	2,304.00 Kč	
Instalace kabelových tras, prostupy, montáž zařízení / Technik - elektromechanik	kpl	12	0.00 Kč	540.00 Kč	0.00 Kč	6,480.00 Kč	6,480.00 Kč	
Zapojení a nastavení / Technik HW specialista	hod	2	0.00 Kč	840.00 Kč	0.00 Kč	1,680.00 Kč	1,680.00 Kč	
Funkční zkoušky EKV (díleží)	kpl	1	0.00 Kč	600.00 Kč	0.00 Kč	600.00 Kč	600.00 Kč	
Programování a SW práce vč. doplnění do grafické nastavby / Technik SW specialista	hod	2	0.00 Kč	1,440.00 Kč	0.00 Kč	2,880.00 Kč	2,880.00 Kč	
Úprava dokumentace JBS / Projekční činnosti	kpl	1	0.00 Kč	1,080.00 Kč	0.00 Kč	1,080.00 Kč	1,080.00 Kč	
Doprava	kpl	1	0.00 Kč	360.00 Kč	0.00 Kč	360.00 Kč	360.00 Kč	
Dodávka celkem bez DPH							69,651.60 Kč	
Služby celkem bez DPH							64,200.00 Kč	
Celkem bez DPH							133,851.60 Kč	

Realizační projekt interieru Clam-Gallasova paláce - rozpočet/soupis prací

ZMĚNA č.016

cena zahrnuje veškeré náklady na dodávky, práce a výkony nutné k realizaci kompletního prvku/konstrukce dle specifikace uvedené v projektové dokumentaci

Popis změny: Pol. V/13 zrušeno
č. 016

Celková cena bez DPH: -104,455.50 Kč

VESTAVĚNÝ INTERIER									
pol. č.	prvek	Popis prvku	m.j.	výměra	j.c. Dodávka	dodávka	j.c. montáž	montáž	celkem
213	V/13	Pamětní deska	ks	-1.0	94,680.00 Kč	-94,680.00 Kč	6,000.00 Kč	-6,000.00 Kč	-100,680.00 Kč
		<i>(zrušeno)</i>							0.00 Kč
						0.00 Kč		0.00 Kč	0.00 Kč
OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ NÁKLADY									
pol. č.		Popis prvku	m.j.	výměra		jc			celkem
1.		Zařízení staveniště	%	-100,680.00 Kč		1.25			-1,258.50 Kč
2.		Územní vlivy - doprava - alokace stavby	%	-100,680.00 Kč		1.25			-1,258.50 Kč
3.		Inženýrská činnost zhotovitele	%	-100,680.00 Kč		1.25			-1,258.50 Kč